REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
P DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE =
ENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILARE ‘Dr.Fatmir Krasniqi"FUSHE KOSOVE

KOMISIONI VLERESUES

Raport

pérfundimtar me pikét e kandidatéve

Bazuar né dispozitat e nenit 21.té Udhézimit administrativ MFPT, nr.01/2024,pér rregullimin e
procedurave té Konkursit né sektorin Publik ,me daté:22.07.2024,Komisioni vlerésues ka béré
kalkulimin e pikéve né ¢ do fazé dhe béné shpalljen e e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét
fitues ,me mé sé shumti piké té fituara né Konkursin nr.546,té dt.28/05/2024,pér pozitén:Infermiere -
1 (njé) pozité:

Lista

-pérfundimtare e kandidatéve dhe pikét e fituara né Testim dhe Intervisté-

Infermier/e :
Nr. | Emri e Mbiemri Pikét e fituara né Pikét e Gjithésejt pikeé té fituara:
Testim me shkrim fituara né
Intervisté
1 Shqipe Veliu 54 27 81
2. Driton Hoxha 53 21 74

Kryetare e Komisionit,
Valbone Syla”
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Bazuar né dispozitat e nenit 21.té Udhézimit administrativ MFPT, nr.01/2024,pér rregullimin e

procedurave té Konkursit né sektorin Publik ,me daté:22.07.2024, Komisioni vlerésues ka béré

kalkulimin e pikéve né ¢ do fazé dhe béné shpalljen e e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét
fitues,né konkursin nr.548,té dt.28/05/2024,pér pozitén:Tekni Laborant -1 (njé) pozité .

Lista

-pérfundimtare e kandidatéve dhe pikét e fituara né Testim dhe Intervisté-Teknik laborant :

Nr. | Emri e Mbiemri Pikét e fitura né Pikét e Gjithésejt:
Testim me shkrim fituara né
Intervisté
1 Albulena Alijaj- 55 29 84
Gashi
2. Bashkim Nuhiu 50 24 74

Kryetare e Komisionit,
Valbone Syla
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pérfundimtar me pikét e kandidatéve

Bazuar né dispozitat e nenit 21.té Udhézimit administrativ MFPT, nr.01/2024,pér rregullimin e
procedurave té Konkursit né sektorin Publik ,me daté:22/07.2024, , Komisioni vlerésues ka béré
kalkulimin e pikéve né ¢ do fazé dhe béné shpalljen e e rezultateve pérfundimtare pér kandidatét
fitues,né konkursin nr.547,té dt.28/05/2024,pér pozitén:Teknik Stomatolog-1 (njé) pozité .

Lista

-pérfundimtare e kandidatéve dhe pikét e fituara néTestim dhe Intervisté-Tek.stomatolog :

Nr. | Emri e Mbiemri Pikét e fituara né Pikét e Gjithésejt:
Testim me shkrim fituara né
Intervisté
1 Riga Pllana 60 24 84
2. Mirlinda Makolli- 56 21 77
Murturi

Kryetaré i Komisionit,

Dr.Pérpan@Xendi



